2025 年 5 月吉日

エントラント各位

  鈴鹿サーキット モータースポーツ課

チームオフィス・ピットルームおよび各手配物
新しいお申込み・決済方法の運用開始についてお知らせ

平素より鈴鹿サーキットをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2025 年より、チームオフィス・ピットルームおよび各種手配品の申込方法および決済方法が変更となりました。

この度、事前決済サービスの導入に伴い、以下のような変更点がございます。

✓ SMSC カウンターでの支払いが不要に

・ 他人にカードを渡す必要なし

✓ 鍵の受け取りがスムーズに

・ カウンターでの待ち時間を短縮

✓ 領収書の自動送付

・ 決済の翌日、登録済みメールアドレスに自動で領収書を送信

■対象となる予約・手配物

チームオフィス／ピットルーム／各手配物（窒素・板氷・ドライアイスなど）

■決済方法について

【現行の決済方法】 現地決済（現金／クレジットカード）

【新しい決済方法】 クレジットカード／コンビニ支払／ペイジー／ネットバンク

※コンビニ支払は 30 万円までの決済でご利用いただけます。

■お申込み・決済の流れ

① Microsoft Forms の URL よりお申込み（URL 配信方法は情報ダウンロードページに掲載いたします）

② 事前決済を選択された方は、決済リンク付案内メールに従って事前決済（申込締後一斉配信）

※予約・申込フォームにつきましては別途詳細をご案内いたします。

  2025 年 5 月吉日

エントラント各位

  鈴鹿サーキット モータースポーツ課

■事前決済について

お申込みフォームに記載の期日までに決済をお願いいたします。

※基本的にレース・イベントの約 5 日前を期日に設定いたします。

申込締切後、事前決済いただく方へ info@well-net.jp より、お支払いページへのリンクをお送りいたします。

※上記ドメインのメールを受信できるように、迷惑メール設定から解除、もしくは受信許可設定をしていただくよう

お願いいたします。

■決済サービスご利用時の留意点

・ 領収書宛名の入力方法について

領収書の宛名をご入力いただく箇所がございます。特殊文字や環境依存文字は認識いたしません。

ご入力は可能ですが、領収書の宛名に反映されませんので、ご留意ください。

・ 3D セキュアサービスに登録していないクレジットカードはご利用いただけません。

3D セキュアサービスに未登録のカードをお持ちのお客様は決済される前にご登録いただく、

もしくはコンビニ決済やネットバンキングなど、別のお支払方法をご利用いただくご準備をお願い申し上げます。

■お問い合わせ先

ご不明点・ご質問等ございましたら、以下ご連絡先までお問い合わせください。

鈴鹿サーキット モータースポーツ課

電話番号：059-378-3405 (10:00-16:00)

皆様のご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

mailto:info@well-net.jp